Partecipata

> CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA" COOPERATIVA
> DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

> TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

>> CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC) - SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
> TRENTINO DIGITALE S.P.A.

>> CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC) - SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Codice fiscale

01533550222
01614640223

02002380224

02307490223
00990320228

02307490223

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa cooperativa
Societa per azioni

Societa per azioni

Consorzio
Societa per azioni

Consorzio

Quota
partec

0,51
0,178

0,013

12,5

0,006



