

Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA' COOPERATIVA	01533550222	Società cooperativa	0,51	nessuno
> DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.	01614640223	Società per azioni	0,178	nessuno
> TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.	02002380224	Società per azioni	0,013	controllo congiunto per effetto di patti parasociali
> > CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC) - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	02307490223	Consorzio	12,5	
> TRENTINO DIGITALE S.P.A.	00990320228	Società per azioni	0,006	nessuno
> > CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC) - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	02307490223	Consorzio	12,5	